
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 24,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,25 €

Apraksts
Ātras piekļūšanas somiņa pirmās palīdzības piederumiem

Izstrādāta, lai nodrošinātu ātru piekļuvi un ērtības, kabata ir būtisks
papildinājums jebkura profesionāļa aprīkojumam. Piemērota Molle jostām un
līplentes paneļiem. Šī kabata nodrošina drošu un pielāgojamu stiprinājumu.
Galvenās iezīmes:

Daudzveidīgs stiprinājums: Saderīga gan ar Molles paneļiem, gan
līplentes Velcro paneļiem.
Izturīgs audums: Izgatavota no 100% neilona, kas nodrošina izturību
un nodilumizturību.
Identifikācijas panelis un nodalījums: somiņai ir caurspīdīgs
nodalījums identifikatora turēšanai, kā arī līplentes panelis
uzšuvēm, nodrošinot vieglu somiņas atpazīšanu.
Regulējams tilpums: Aprīkota ar divām elastīgām lentēm, kas ļauj
pielāgot kabatas tilpumu atbilstoši jūsu vajadzībām.
Viegls dizains: Svars tikai 0,30 kg, nodrošinot, ka tas nepievieno
nevajadzīgu svaru jūsu aprīkojumam.
Kompakti izmēri: Izmēri 13 cm x 8 cm x 20 cm.

Piezīme: Šī medicīniskā kabata tiek pārdota BEZ medicīniskā aprīkojuma.
Uzlabojiet savas ārkārtas reakcijas spējas ar šo ātro noņemšanas
medicīnisko kabatu, kas piedāvā pielāgojamību, izturību un ērtības jebkurā

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

situācijā.
 

DEFCON 5
Itāļu uzņēmums, kas tika dibināts 2006. gadā pieredzējušu militārās nozares
dalībnieku izveidošanas un militāro produktu pārdošanas rezultātā. Tāpēc
uzņēmums cenšas uzturēt labas attiecības ar kvalitatīvu un cenas ziņā
pieejamu ražoto preču nodrošināšanu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

